28. De.inde sacerdos extendit manum super eos, dicens: 

Oremus. (lin singulari pro singulo) Oratio 

Deus, immortale prresidium omnium postulantium, libeni­
tio supplicum, pax rogantium, vita credentium, resurrectio 
mortuorum: te invoco super hos famulos tuos, qui, Baptismi tui 
donum petentes, reternam consequi gratiam spirituali regene­
ratione desiderant: accipe eos, Domine, et quia dignatus es di­
cere: Petite, et accipietis, qurerite, et invenietis; pulsate, et ape· 
rietur vobis: petentibus prremium porrige, et ianuam pande pul­
santibus, ut, reternam crelestis lavacri benedicti6nem consecutl, 
promissa tui muneris regna percipiant: Qui cum Patre, et Spi-
1 itu Sancto vivi:.; et regnas, Deus, in srecula srecul6nllTI. 

Omnes: Amen. 

Exorc.ismus (In singulari pro singulo) 

Audi, maledicte satana, adiuratus per nomen reterni Dei, et 
Salvatoris nostri Iesu Christi Filii eius, cum tua victus invidiCt, 
tremens, gemensque discede: nihil tibi sit commlme cum his 
servis Dei, iam ('~lestia cogittmtibus, renuntiaturis tibi etsrecu-
10 tuo, et beatre immol'talitati victuris. Da igitul' honorem ad­
venienti Spiritui Sando, qui, ex summa creli arce descengens. 
proturbatis fraudibus tuis, divino fonte purgata pectora, sancti­
ficata Deo templa et habitacula perficiat: ut, ab omnibus pe­
!1itus noxiis prreteritorum niminum liberati, servi Dei gratias 
perenni Dei referant semper, et benedicant nomen sanctum eius 
in srecula sreculorum. 

531 

Omnes':· Amen. 

Et comcluditur,. ut infra n. 31. 

Pro /eminis 

29. Sacerdos dicit super electas starites (in singulari pro 
singula) : 

Orate, electre, flectite genua, et dicite: Pater noster. 

Et electae, genibW3 /lexis, orant et dicunt: Pater noster, 
usque ad Sed libera nos a malo, inclusive. 

Sacerdos subiungit: 

Levate, complete oration em vestram, et dicite: Amen. 

Et illm surgentes, respondent: 

Amen. 

Sacerdos didt matl'inis: 

Signate eas mecum. 

Et tacit signum Crucis L'el'SUS electas, dicens: 

In nomine Patris et Filii, + et Spiritus Sancti, 
cum matrinm pollice signanteos', in /ronte, eadem rerba 
pro/erentes. 

30. Deinde saceTdos exte,ndit manum super eas, dicens: 

Oremus. (In singulari pro singula) Oratio 

Deus Abraham, Deus Isaac, Deus Iacob, Deus, qui :!.VI6,rsi 
famulo tuo in monte Sinai apparuisti, et fiIios Israel de terra 
JEgypti eduxisti, deputanseis Angelum pietatis ture, qui custo­
diret eos die ac nocte: te quaesumus, Domine; ut mittere dig­
neris sanctum Angelum tuum de crelis, qui similiter cust6diat 
et has famulas tuas, et perducat eas ad gratiam Baptismi tui. 
Per Christum D6minum nostrum.